АД М ИН И С ТРАЦ ИЯ
ГО РО Д СКО ГО  ОКРУГА КРА СН О ГО РС К

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.41 9 nil- n* '2.Z42l(S?

О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск от 02.02.2017 №226/2

В связи с обращениями начальника управления по культуре и делам
молодежи администрации городского округа Красногорск Ковалевой Г.М. от
08.11.2017, и.о. начальника Красногорского управления социальной защиты
населения Министерства социального развития Московской области
Смирновой И.Г. от 30.11.2017 ,

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск, следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск:

Кузнецову Наталью Петровну, заведующего отделения участковой
социальной службы Государственного казенного учреждения социального
обслуживания Московской области «Красногорский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);

Трестина Леонида Леонидовича, специалиста по работе с молодежью
муниципального учреждения «Молодежный центр», руководителя
Красногорского отделения МОМОО «Военно -  исторический Центр
«Искатель».

1.2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск: Богданову С.Б., Деордиеву С.В.

п о с т а н о в л я ю :

управления делами
Старший инспектор обще

Г лава городского
округа Красногорск

Верно

Ю.Г.Никифорова
А 0 0 2 7 2 0

Р.Ф.Хабиров